このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

ゆとりですがなにか　純米吟醸純情編 (2017)

メディア TVM

ジャンル コメディ  ドラマ

製作国 日本

色彩 Color

TV放映

2017/07/02 ～ 2017/07/09
日曜日
22:30～
日本テレビ / よみうりテレビ

【クレジット】
演出 水田伸生

チーフプロデューサー 西憲彦

プロデューサー 枝見洋子

仲野尚之

脚本 宮藤官九郎

音楽 平野義久

主題歌 感覚ピエロ 『拝啓、いつかの君へ』

出演 岡田将生 坂間正和

松坂桃李 山路一豊

柳楽優弥 道上まりぶ

安藤サクラ 宮下茜

太賀 山岸ひろむ

島崎遥香 坂間ゆとり

高橋洋 坂間宗貴

吉岡里帆 佐倉悦子

小松和重 太田

少路勇介 村井

矢本悠馬 中森

加藤諒 円山

清野菜名 富田

原扶貴子 藤原

菊池美里 島本

瑛蓮 道上ユカ

長村航希 まりぶの舎弟

柳憂怜

小飯塚貴世江

永井若葉

新井美羽

鈴木正幸 山路豊

梅沢昌代 山路真実

手塚とおる 早川道郎

このデータベースのデータおよび解説文等の権利はすべて株式会社スティングレイが所有しています 。

データ及び解説文、画像等の無断転用を一切禁じます。 Copyright (C) 2024 Stingray. All Rights Reserved.

青木さやか 坂間みどり

蒼井優 笠木久美

でんでん 野上

中田喜子 坂間和代

吉田鋼太郎 麻生巌